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区 画 漁 業 の 漁 場 図

令和５年２月

兵庫県農林水産部水産漁港課

- 1 -



137

116
115

114
113

112

122
121 120

117 119
118

138

136

139

133

134

135

132
131

130

129

128127

124

1
2

6
5

3

4

12

11
10

8

7

9

524525 区域変更

142
141

140

藻類の区画漁場

貝類の区画漁場

魚類の区画漁場

変更前の区画漁場の区域

※ 番号は、区画番号を示す

凡 例

123

801 新規
315 新規

- 2 -



6

7

89

10
11

17

127 128
129

524
525

13

530 漁業種類変
16

56

50

55

51

54

5
527

528 区域変更

15 区域変更

12 区域変更

藻類の区画漁場

貝類の区画漁場

魚類の区画漁場

変更前の区画漁場の区域

※ 番号は、区画番号を示す

凡 例

- 3 -



52

59

169

529 区域変更

502

503
523

517

513
510
区域変更514

区域変更

62

64

532 漁業種類変更

（藻類→垂下式貝類）

66 区域変更

60

505
区域変更

512
区域変更

506
区域変更

511
区域変更

515

522
区域変更

521

519

508 区域変更

520

509

69

81

73

301

302

74 75

170

314

303
305

306

518
526
304

72

504

藻類の区画漁場

貝類の区画漁場

魚類の区画漁場

変更前の区画漁場の区域

※ 番号は、区画番号を示す

凡 例

531 新規

316 新規

317 新規

- 4 -



59

169

502

503

523

62

60

504505

506

529

52

金ケ崎

相生市 たつの市

藻振鼻

御津町

岩見

御津町

室津

御津町

苅屋

姫路市

網干区

姫路市

大津区

成山

新田

【姫路市大津～たつの市地先】

（

513

510

514

64

512
515

522 509

511

相生湾

坂越湾

赤穂市

釜崎

【相生市～赤穂市地先】

53 316

317

- 5 -



69

81

73

301

302
74 75

170

314

303

305

306
518

526
304

72

71 区域変更 70 区域変更

309

307

308

79

80

78

82

77
76

藻類の区画漁場

貝類の区画漁場

魚類の区画漁場

変更前の区画漁場の区域

※ 番号は、区画番号を示す

凡 例

- 6 -



137

147

150

151

152

153

155

154

108

107

106

116
115

114113

142

144 112

110

109

141

140

122
121 120

117 119
118

138

136

139

133
134

135

藻類の区画漁場

貝類の区画漁場

魚類の区画漁場

変更前の区画漁場の区域

※ 番号は、区画番号を示す

凡 例

- 7 -



162

167

101

104

102

103

105

310

163

164

165

166

161

157

158

160

154

155

313 区域変更

312 区域変更

106

107152
153

藻類の区画漁場

貝類の区画漁場

魚類の区画漁場

変更前の区画漁場の区域

※ 番号は、区画番号を示す

凡 例

- 8 -


